Scheda tecnica uponor

Uponor Smatrix Wave Unita espansione Pulse M-262 6X
1093133

- modulo 6 canali aggiuntivi (termostati) che espande Uponor Smatrix Wave unita Pulse X-265 6X
- collegamento fino a 6 termostati ambiente e 6 attuatori elettrotermici (24V)

- installazione tramite click

- classe di protezione: IP20

- colore: bianco
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Informazioni Uponor Smatrix Wave Unita espansione Pulse M-262 6X
Specifiche

- Fino a 4 unita base in un sistema

- Tensione di esercizio: 230V / 50Hz

- Autobilanciamento ottimizza il consumo di energia ed il comfort

- Controllo elettrico

- Collegamento fino a 6 termostati ambiente ed 8 attuatori (24V) per unita base

- Rele pompa e boiler

- Pompa e valvola di esercizio

- Controllo dell'umidita relativa

- Combina il riscaldamento/raffrescamento a pavimento con il controllo del raffrescamento a soffitto
- Max. potenza assorbita per attuatore: 24VAC / 0.2A (0.4A picco)

- Modulo pompa di calore integrato (solo X-165)

- Clonazione dati, registrazione, backup e aggiornamenti tramite micro SD card (solo X-165)

Smatrix Wave Pulse:

- Accesso locale (Wi-Fi) o accesso remoto (richiesta una connessione internet) tramite Uponor Smatrix Pulse App (con R-208)
- Access point wi-fi temporaneo per 'accesso diretto con R-208 (se wi-fi locale non € disponibile)

- Gestione eco-intelligente dell'ambiente domestico con R-208 (Amazon Alexa, Google Home)

- Controllo multi-casa (con R-208)

- Possibilita di accesso di terze parti per supporto remoto con R-208 (richiesto il permesso dell'utente)

- Analisi andamento storico del sistema tramite I'app Uponor Smatrix Pulse (con R-208)

- Timer programmabile (con R-208)

- Impostazioni comfort (con R-208)

- Diagnostica di sistema (con R-208)

Application

- Controllo della temperatura ambiente radio per riscaldamento e raffrescamento radiante
- Intervallo di set point: +5°C ... +35°C

Certification
-CE/EAC
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L

Z Misura h

Misura Z con
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL4
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6414905228645
35001093133
06414905228645
2024569
8361143
2988496
466251320

50

140
0,2730
110

pz

140
50
110

06414905441648
06414905443406
06414905503988
70

300

1044

190

400

1200
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Quantita imballo PL1 1
Quantita imballo PL2 16
Quantita imballo PL4 384
Tipo di imballaggio PL1 Base Box
Tipo di imballaggio PL2 Medium_Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,0016625
Volume di imballaggio PL2 0,036
Volume di imballaggio PL4 1,00224
Peso imballo PL1 0,4020
Peso imballo PL2 7,0720
Peso imballo PL4 194,7280
Larghezza imballo PL1 125
Larghezza imballo PL2 300
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1093133

